2

ДЕПАРТАМЕНТ  СОЦИАЛЬНОЙ  ЗАЩИТЫ  НАСЕЛЕНИЯ  ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
153012, Иваново, пер. Свободный, 4, тел. 41-05-57, тел./факс 30-40-97, e-mail: dszn@ivreg.ru, сайт: http://szn.ivanovoobl.ru

ПРИКАЗ

	от _______________ № _______
г. Иваново

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в приказ Департамента социальной защиты населения Ивановской области от 27.12.2024 № 79 «О передаче Департаментом социальной защиты населения Ивановской области Управлению Федерального казначейства по Ивановской области полномочий получателя средств областного бюджета по перечислению в местные бюджеты субвенции бюджетам городских округов и муниципальных районов Ивановской области на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений»

	В соответствии с Законом Ивановской области «Об областном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», в целях эффективного использования средств областного бюджета п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Департамента социальной защиты населения Ивановской области от 27.12.2024 № 79 «О передаче Департаментом социальной защиты населения Ивановской области Управлению Федерального казначейства по Ивановской области полномочий получателя средств областного бюджета по перечислению в местные бюджеты субвенции бюджетам городских округов и муниципальных районов Ивановской области на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений» следующее изменение:
приложение 3 к приказу изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Правовому управлению Департамента обеспечить направление настоящего приказа:
на официальное опубликование в установленном порядке;
в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ивановской области для включения в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации и проведения юридической экспертизы.

	Член Правительства Ивановской области - директор Департамента социальной защиты населения Ивановской области

А.Ю. Демина

	Приложение к приказу
Департамента социальной защиты населения Ивановской области
от ____________  № ____

Приложение 3 к приказу
Департамента социальной
защиты населения
Ивановской области
от 27.12.2024 № 79

Перечень получателей средств областного бюджета, которым предусмотрено предоставление субвенции бюджетам городских округов и муниципальных районов Ивановской области на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений на 2025 год по коду бюджетной классификации
023 1004 03202Д0820 530 (25023141)

	№ п/п
	Наименование муниципальных образований
	Сумма, руб.

	1
	городской округ Вичуга
	6435224,00

	2
	городской округ Иваново
	182712417,33

	3
	городской округ Кинешма
	39630770,62

	4
	городской округ Кохма
	15577150,82

	5
	городской округ Тейково
	17208072,00

	6
	городской округ Шуя
	32463657,00

	7
	Верхнеландеховский муниципальный район
	1732160,16

	8
	Вичугский муниципальный район
	4060193,05

	9
	Гаврилово-Посадский муниципальный район
	8547000,00

	10
	Заволжский муниципальный район
	3568477,11

	11
	Ивановский муниципальный район
	24017281,86

	12
	Ильинский муниципальный район
	1783584,00

	13
	Кинешемский муниципальный район
	5422428,00

	14
	Комсомольский муниципальный район
	2023902,16

	15
	Лежневский муниципальный район
	5347448,02

	16
	Лухский муниципальный район
	843019,52

	17
	Палехский муниципальный район
	3800000,00

	18
	Пестяковский муниципальный район
	848138,00

	19
	Приволжский муниципальный район
	5305850,00

	20
	Пучежский муниципальный район
	2666667,00

	21
	Родниковский муниципальный район
	14730749,94

	22
	Савинский муниципальный район
	4176559,20

	23
	Тейковский муниципальный район
	3551988,00

	24
	Фурмановский муниципальный район
	17927000,00

	25
	Шуйский муниципальный район
	10586428,00

	26
	Южский муниципальный район
	3455189,37

	27
	Юрьевецкий муниципальный район
	6796502,24

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]